
v)
j

Dodatek ke Smlouvě 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.
Česká pošta

(49314 0/6 [40/10 /Zmz

Třtěnice (VČ)
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Kloutvorová Naděžda

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

poštu, s.p.

Číslo 2017115310

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

471 14983

CZ471 14983

Ing. Lubomírem Petrlou, manažerem specializovaného útvaru obchod

a rozvoj pobočkové sítě

Městského soudu v XXXXXX oddíl XX vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

Třtěnice 128, 507 04 Třtěnice

74857622

CZ7260113102

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. číslo 2017/15310 ze dne XXXXX (dálejen „Smlouva“).

Strana l (celkem 2)



m)
j

Dodatek ke Smlouvě 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.
Česká pošta

Třtěnice (vč)
 

\/___

1. Ujednání

X

 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v odst. 2 až 5 tohoto

článku.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. 1 Udělená plná moc Smlouvy se s účinností od 1. 8.

2019 vypouští text „Euro Queen a.s.“.

1.3 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. 14 Pravidla prodeje losů okamžitých loterií Smlouvy
se s účinností od 1. 8. 2019 vypouští text „Euro Queen a.s.“.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 9. 2019 se příloha č. 2 Seznam ujednaných služeb a

provizí Smlouvy plně nahrazuje přílohou č. l tohoto dodatku.

1.5 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. l Udělená plná moc Smlouvy se s účinností od l. 10.

2019 vypouští text „Ceskomoravská loterijní as“.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 10. 2019 se příloha č. 2 Seznam ujednaných služeb a

provizí Smlouvy plně nahrazuje přílohou Č. 2 tohoto dodatku.

1.7 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. 14 Pravidla prodeje losů okamžitých loterií Smlouvy

se s účinností od 1. 10. 2019 vypouští text „Ceskomoravská loterijní as“.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 9. 2019.

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - příloha č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí platná od 1. 9. 2019

Příloha č. 2 - příloha č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí platná od 1. 10. 2019

v Praze dne 30. 8.2019 v TĚĚA//d/ dne 4767» 1079&#39;

X

X
XXXXX

za ČP:

XX

Za Zástupce:
XX

XX
XXXXXXX XXXXX X

XX

X

Ing. Lubomír Petrla Naděžda Kloutvorová

manažer specializovaného útvaru OSVČ

obchod a rozvoj PS

Strana 2 (celkem 2)


